安徽新华学院文件
皖新院〔2019〕27 号

关于王琦进等职务任免的通知

各二级学院、各部门：

根据学校工作需要，经研究决定：

聘任王琦进为电子通信工程学院执行院长，兼任科研处

处长和素质教育研究中心主任；

聘任盛晓青为信息工程学院执行院长，免去其学校办公

室主任、发展规划处处长和资产处处长职务；

聘任计勇为学校办公室主任，免去其电子通信工程学院

执行院长职务；

聘任贺行佳为学生处/团委/校企合作办公室处长，免去

其信息工程学院执行院长职务；

聘任杨磊为发展规划处处长兼高教研究所所长；

聘任仇陶为保卫处副处长（主持工作），职务考察期六

个月；

聘任柯姗姗为电子通信工程学院副院长，免去其学生处

/团委/校企合作办公室副处长职务；

聘任窦梅朋为科技学院/继续教育学院副院长；

聘任程伟为科技学院/继续教育学院院长助理；

聘任李燕飞为学校办公室主任助理，职务考察期六个

月；

聘任李曦为宣传处处长助理，职务考察期六个月；

聘任温国友为总务处处长助理，职务考察期六个月；

聘任李庆明为总务处处长助理；

聘任马玉峰为总务处处长助理；

副校长马琪不再兼任学生处处长职务；

副校长陈义盛不再兼任总务处处长和保卫处处长职务；

校长助理姜昌植兼任总务处处长和资产处处长；

免去周景人事处副处长兼人才引进办公室副主任职务，

集团另有任用；

免去李洁电子通信工程学院副院长职务，集团另有任

用。

特此通知

安徽新华学院

2019 年 4 月 8 日